臺南市教育產業工會  函

會  址：臺南市永康區中山路43號

聯絡人：呂靜玲
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com
受文者：
速別：最速
發文日期：中華民國101年4月23 日
發文字號：南市教育產工字第1010000055號

密等及解密條件：普通
附     件：代課鐘點費領據
主旨：本會訂於5月10日召開第1屆第2次本會各學校支會主席與召集人會議，請　貴校惠予與會人員公假登記，並歡迎未成立本會支會之學校派員列席。
說明：
1、 事由：召開本會第1屆第2次本會各學校支會主席與召集人會議。
2、 時間：101年5月10日（星期四）下午14點00分至16時00分

3、 地點：國立成功大學綠色魔法學校崇華廳（地址：台南市東區小東路25號／力行校區）
4、 其他事項：

1. 按本會組織章程第28條規定，本會於組織區域應設立學校支會。該校會員人數20人以上時，由會員推選一名支會主席；會員人數為3至19人時，由會員推選一名支會召集人。
2. 敬請　貴校惠予與會人員公假登記及課務排代，代課鐘點費由本會支付，出席人員請事先填妥代課鐘點費領據〈如附件〉，於報到處領取代課鐘點費。
3. 欲提案者於101年5月6日前e-mail至會務信箱tneu001@gmail.com，建議再以電話確認提案送達，以利會議手冊編印。
4. 會議手冊將於101年5月8日公告於本會網站並e-mail至支會主席或召集人之郵件信箱。
正本：本市各級學校、本會各支會主席或召集人、本會常務理事、本會秘書處各幹部
副本：台南市政府勞工局、台南市政府教育局、本會秘書處
理事長 [image: image1.jpg]

臺南市教育產業工會
領        據

101年 5 月 10 日

	茲收到：
	臺南市教育產業工會第一屆第二次學校支會主席、召集人會議

	計新台幣：

共計         仟       佰       拾        元整 NT$  ____

	費用項目：
	代課費
	請假人(簽名)：

	請假人

服務單位：

	代課人(簽名)：

	代課人

戶籍地址：
	縣(市)        市區鄉鎮         村里       鄰

   路(街)     段     巷     弄      號     樓     之

	代課人

身分證字號：

	代課人

聯絡電話：

                                                  經辦人：韓復華
(………………………………………………………………………………………………
臺南市教育產業工會
領        據

                                                             101年 5  月10 日
	茲收到：
	臺南市教育產業工會第一屆第二次學校支會主席、召集人會議

	計新台幣：

共計          仟       佰       拾       元整 NT$  ____

	費用項目：
	代課費
	請假人(簽名)：

	請假人

服務單位：

	代課人(簽名)：

	代課人

戶籍地址：
	縣(市)        市區鄉鎮         村里       鄰

   路(街)     段     巷     弄      號     樓     之

	代課人

身分證字號：

	代課人

聯絡電話：

                                                  經辦人：韓復華
第二聯：收執聯（代課人自留）

第一聯：工會存根聯